DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Fernando Grion
REDE Nº: 0252/2019

DATA: 29/07/2019

ASSUNTO:  RETIRADA DE CERTIFICADO - CURSO DE

ATUALIZAÇÃO “DIVERSIDADE SEXUAL E PREVENÇÃO

COMBINADA DO HIV NO CONTEXTO ESCOLAR”.

Senhores (as) Diretores (as) e Professores Coordenadores,

Favor comunicar aos professores abaixo relacionados para a retirada

de certificado do curso de atualização, no Núcleo Pedagógico, emitido

pela Diretoria de Ensino Região de Piracicaba, autorizado e homologado
para Evolução Funcional.

Relação de professores:

Nome do Professor  Número do RG

ANTONELLA GIUSEPPINA CAPUTO  20.350.999-7

CAROLINA MARIA AZEVEDO NACHTERGAELE  33.396.000-2

CHRISTINA JENNIFER DA COSTA 17.193.168

DANIELLE CRISTINA AGUIAR BARBOSA  42.649.952-1

DENISE MARIA ANTONIO 34.952.925-5

ELAINE DE FATIMA MONTANHA  25.206.744-7

ELAINE DE OLIVEIRA VOLPE 27.132.625-6

ELIANA MARIA DA SILVA SEPE 33.018.879-3

FABIO ALBERTO NASCIMENTO  19.925.050-9

GILMAR ANTONIO MONTANARI DE OLIVEIRA  32.755.343-1

JOÃO HUMBERTO VENTURINI  32.392.710-5

KALINCA PATRICIA MARENGO  24.293.923-5

LAIS MARIANA FELIZARDO  44.734.675-1

MARIA ELISABETE DE ARAUJO CAMPOS  16.886.707

MARIA OLIVIA GASPAR CORREA  22.575.632-8

MARISA MILANEZ MESCOLOTTI 11.505.688-9

MARLENE APARECIDA DA SILVA 16.106.876-5

NATALIA TANTIN CALESTINE  24.863.623-6

PEDRO URBANO FILHO 19.225.704-3

RODRIGO GOMES DA SILVA  28.617.831-X

VALDIR JOSE MARTINS DA SILVA  20.810.526

VALDIRENE DE LIMA COELHO DOS SANTOS  21.301.728-3

Atenciosamente,

PCNPs Luciana Victória e Marly Marsulo

De Acordo

Fábio Augusto Negreiros

  Dirigente Regional de Ensino